PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
                                 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E PESCA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

A Prefeitura Municipal de Quissamã, torna público para conhecimento de todos que o processo licitatório na modalidade Pregão
Eletrônico nº 002/2021, Aquisição de escavadeira hidráulica sobre esteiras, realizada em 23/02/2021, às 09:30 horas, foi
considerada FRACASSADA.

Quissamã (RJ), 25 de fevereiro de 2020.

Quelen Moreira de Souza
Pregoeira